



Stad: Oppheim
skule
Dato: 22.05.24
Klokkeslett:
12:00 – 12:45

Referat synfaring

Byggherre representantar: Reidar Gilbakken og Haakon Innset

Referent: Reidar Gilbakken

Tilbydarar:

Recover as: Christian Hopsal Meland 486 000 98

H2 Milljø as: Agnar Haugen 904 74 115

Demco as: Steffen Tvedt 904 74 115

AF Decom: Kim Andre Tveit 452 817 79 og Julius Pudzimis 939 77 495

SAKSLISTE Tilbods synfaring sanering Oppheim skule

Nr.	SAK	ANSVARLEG	FRIST
1	BH ved Haakon innleia og ynskte velkomen.	BH	
2	Bh ved Haakon hadde ein introduksjon av prosjektet, som har endra seg frå at bygget skulle sanerast og gjenoppbyggast, til at det no er lyst ut som sanering av heile bygget.	BH	
3	BH V/ Reidar Gilbakken informerte om at alle spørsmål skal stillast og svarast ut i Merzell, evt. spørsmål på synfaring vert svart ut skriftleg i referat. Merk det er berre skriftlege svar som er gjeldande, og ikkje munnlege svar under synfaring.	BH	
4	BH V/ Reidar informerte om riggområde som er skuleplassen, samt at anleggsområde skal vera inngjerda. Det er rom for å nytta eksisterande inngjerding der den er i god stand, elles må det setjast opp byggegjerde med klammer.		
5	BH V/ Reidar informerte om at det er ein del Inventar og møblar som enten må reingjerast og friskmeldast utifrå prøvetaking, eller leverast på godkjent deponi. (Møblar er ikkje omtalt i rapporten)		
6	BH V/ Reidar påviste utvendig stengkran for vatn, og orienterte om at fråkopling av spv kan gjerast inne på skuleområdet . Vassleidning koplast frå på grasbakke ovanfor skulen. Fråkopling skal meldast til Voss Herad og det skal utførast av røyrleggar. (Skitse av VA ligg vedlagt utlysing)		
7	Synfarte utvendig skule, <ol style="list-style-type: none">Spørsmål om straum, Reidar orienterte om at straum vert fråkopla av Voss Energi etter førespurnad frå valt EntreprenørSpørsmål om avvøling på grasbakke der ein koplav frå vatn, Reidar orienterte om at der skal grasbakke tilbakeførast i same stand som i dag og tilsåast.		



Voss herad

	3. Spm om terrenget skal endrast , Reidar orienterte om at terrenget skal tilbakeførast som i dag og at tomta skal arronderast med eit 10 cm gruslag. Bereørt plenareal skal tilbakeførast i same stand som pr i dag.		